様式第1号(第4条関係)

御殿場市生け垣設置奨励金交付申請書

年  月  日

  御殿場市長 様

住 所 御殿場市

申請者 氏 名             印

(電話   ―      )

  下記のとおり生け垣を設置したいので、御殿場市生け垣設置奨励金交付要綱第4条の

規定に基づき、奨励金の交付を申請します。

記

生け垣設置の場所 御殿場市

実 施 予 定 時 期 着手   年  月  日・完了   年  月  日

樹 種 名

生 け 垣 の 概 要

延長     ｍ 高さ     ｍ 本数     本

施 工 の 方 法 1 直営   2 請負   見積金額       円

土地に対する権利 1 所有地  2 借地

 ブロック塀等を取り壊す場合

1 ブロック塀 2 コンクリート塀 3 その他(    )
取り壊す塀の概要

取壊しの延長        m

施 工 の 方 法 1 直営   2 請負   見積金額       円

案内図(目標となる建物等を記入してください｡)

計画平面図(宅地の平面図に建物、道路を記入し、生け垣設置の予定場所を明示してく

ださい｡)